СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2024 года № МНС-01-03-73

О направлении экономии средств

стимулирования территориальных

органов исполнительной власти

города Москвы 2023 года на

реализацию мероприятий по

благоустройству дворовых территорий

в районе Нагатино-Садовники города

Москвы в 2024 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов

исполнительной власти города Москвы», рассмотрев обращение управы района

Нагатино-Садовники города Москвы от 11 сентября 2024 года № НС-16-588/4,

Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Согласовать направление экономии средств стимулирования

территориальных органов исполнительной власти города Москвы 2023 года на

реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий в районе

Нагатино-Садовники города Москвы в 2024 году согласно приложению к

настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в управу района Нагатино-Садовники

города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной

власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и в сетевом издании «Московский муниципальный

вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-

Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

www.n-sadovniki.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Нагатино-Садовники Михареву Н.Б.

Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                                    Н.Б. Михарева

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Нагатино-Садовники

от 12 сентября 2024 года

№ МНС-01-03-73

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий в районе

Нагатино-Садовники города Москвы в 2024 году за счет экономии

средств стимулирования территориальных органов

исполнительной власти города Москвы 2023 года

№ Адрес Виды работ
Ед.

изм.

Кол-

во

Стоимость

работ (руб.)

1
Варшавское ш.,

д. 65, корп. 2

Обустройство

альпийской горки
шт 1

287 947,71

Закупка и установка

МАФ
шт 49 636 072,00

Замена плиточного

покрытия на

асфальтобетонное на

проезде

м2 1619 3 604 636,77

Ремонт подпорной

стенки
м2 422 930 855,94

Ремонт лестницы шт 3 443 472,33

Ограждение лестниц п.м 14 87 958,54

Замена плитки на

тротуарных дорожках

на асфальтобетонное

покрытие

м2 215
451 330,33

ИТОГО по мероприятию: 6 442 273,61